

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36634921 <b>T Design, s. r. o.</b> DIČ: 2021942912 <b>Mládežnícka 31</b> IČ DPH: SK2021942912 <b>974 04 Banská Bystrica</b> Prevadzka: Zvolenská cesta 46 - Areal 17, 974 05, B. Bystrica <b>Peňažný ústav: ČSOB, a.s.</b> SWIFT: CEKOSK BX Číslo účtu/kód: 400 814 5018 / 7500 IBAN: SK96 7500 0000 0040 0814 5018 <b>Peňažný ústav: SLSP, a.s.</b> SWIFT: GIBASK BX Číslo účtu/kód: 513 772 0167 / 0900 IBAN: SK04 0900 0000 0051 3772 0167 Zapísaná v OR OS B. Bystrica, odd. Sro, vložka č. 10118/S		<b>FAKTÚRA č.: OF240148</b> Variabilný symbol: 240148 Konšt. symbol: 008 <b>MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica</b> Číslo záznamu: Číslo spisu: 3341/2024																																																																														
<b>Odberateľ:</b> <b>MBB a.s.</b> <b>ČSA 26</b> <b>974 01 Banská Bystrica</b> IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH: SK2020093504		Došlo dňa: 18.-09-2024 Vybavuje: Prílohy:																																																																														
Forma úhrady: p.p. Dodací list č.: OF240148 Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 17.09.2024 Dátum vyhotovenia: 17.09.2024 Daňová povinnosť: 01.10.2024 Dátum dodania: 17.09.2024																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Názov</th> <th>Počet</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Na základe objednávky č.281/2024/KP Vám fakturujeme dodanie dlažby a lepidla</td> </tr> <tr> <td>026 - V240359 16.09.2024</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>INDUGRES PASTILLA 24,4X24,4X0,8</td> <td>6,250 m2</td> <td>19,90</td> <td>20,00</td> <td>3,98</td> <td></td> <td>149,25</td> </tr> <tr> <td>KERAPOXY 113 5 kg</td> <td>10,000 kg</td> <td>13,50</td> <td>20,00</td> <td>2,70</td> <td></td> <td>162,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>259,38</td> <td></td> <td>51,88</td> <td></td> <td>311,26</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>259,38</b></td> <td></td> <td><b>51,88</b></td> <td></td> <td><b>311,26 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Názov	Počet	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Na základe objednávky č.281/2024/KP Vám fakturujeme dodanie dlažby a lepidla							026 - V240359 16.09.2024							INDUGRES PASTILLA 24,4X24,4X0,8	6,250 m2	19,90	20,00	3,98		149,25	KERAPOXY 113 5 kg	10,000 kg	13,50	20,00	2,70		162,00			Základ DPH		DPH		Celkom		V sadzbe základnej	259,38		51,88		311,26		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00		Oslobodené	0,00				0,00		Mimo DPH	0,00				0,00		<b>Celkom</b>	<b>259,38</b>		<b>51,88</b>		<b>311,26 EUR</b>
Názov	Počet	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																										
Na základe objednávky č.281/2024/KP Vám fakturujeme dodanie dlažby a lepidla																																																																																
026 - V240359 16.09.2024																																																																																
INDUGRES PASTILLA 24,4X24,4X0,8	6,250 m2	19,90	20,00	3,98		149,25																																																																										
KERAPOXY 113 5 kg	10,000 kg	13,50	20,00	2,70		162,00																																																																										
		Základ DPH		DPH		Celkom																																																																										
	V sadzbe základnej	259,38		51,88		311,26																																																																										
	V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00																																																																										
	Oslobodené	0,00				0,00																																																																										
	Mimo DPH	0,00				0,00																																																																										
	<b>Celkom</b>	<b>259,38</b>		<b>51,88</b>		<b>311,26 EUR</b>																																																																										
email: tiledesign@tiledesign.sk tel.: +421 48 381 18 80 +421 905 890 320 Vystavil: Ing. Viktória L Podpis a pečiatka																																																																																